

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Производственное объединение "Северное машиностроительное предприятие"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	362	362	0	178	62	109	13	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	2611	2611	0	426	203	1866	116	0	0
из них женщин	430	430	0	195	114	100	21	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Цех №40. Руководство цеха (040051)																						
1	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника цеха (по подготовке производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Заместитель начальника цеха (по производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель начальника цеха (по монтажному производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Заместитель начальника цеха (по монтажному производству)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №40. Планово-диспетчерское бюро (040052)																						
9	Начальник бюро (планово-диспетчерское бюро)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Экономист по сбыту (по материально-техническому снабжению)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Техник по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Мастер (производственных работ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Резчик металла на пилах, ножовках и станках	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Водитель электро и автотележки	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	2	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25	Грузчик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

34	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Комплектовщик изделий и инструмента	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Стропальщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Транспортировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №40. Бюро технической подготовки производства (040082)																						
54	Начальник бюро (технической подготовки производства)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Инженер-технолог (руководитель группы МСЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инженер-технолог (МСЧ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер-технолог (по холодной обработке металлов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инженер-технолог (по холод-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	ной обработке металлов)																							
59	Инженер-технолог (сварочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер-технолог (руководитель группы монтажных работ)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Инженер-технолог (по монтажным работам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Инженер-технолог (по монтажным работам)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Инженер-конструктор (руководитель группы)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Инженер-конструктор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Инженер по автоматизации и механизации производственных процессов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инженер по организации труда (ОТ и БП)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67	Копировщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68	Чертежник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69	Чертежник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Заведующий архивом (техническим)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №40. Группа экономического анализа и планирования (040085)																							
76	Начальник отдела (функционального в прочих областях) (труда, ЗП и экономики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Экономист по труду (планированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №40. Бюро технического нормирования (040056)																							
78	Начальник бюро (технического нормирования)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Инженер по нормированию труда (работ на заготовительном участке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80	Инженер по нормированию труда (работ на заготовительном участке)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Инженер по нормированию труда (работ на монтажном	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

109	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
110	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	3.2	-	-	-	-	2	-	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
111	Машинист крана (крановщик)	-	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
112	Машинист крана (крановщик)	2	-	-	2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
113	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
114	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
115	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
116	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
117	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
118	Смазчик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №40. Участок энергетика (040092)																						
119	Энергетик цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
120	Мастер (по ремонту электрического и технологического оборудования)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
121	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
122	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
123	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
124	Монтажник санитарно-технического оборудования	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
125	Монтажник санитарно-технического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
126	Монтажник санитарно-технического оборудования	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
127	Наладчик сварочного и газоплазморезательного оборудования	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
128	Вулканизаторщик	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	Цех №40. Участок хозяйственных работ (040093)																						
129	Мастер (по технадзору за зданиями и сооружениями и техобеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
130	Мастер (по технадзору за зданиями и сооружениями и техобеспечению)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

	(040001)																						
148	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
149	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
150	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
152	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
153	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
154	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
155	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
156	Гравер	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
157	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
158	Маляр	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
159	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
160	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
161	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
162	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.1	3.2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
163	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №40. Производственный участок №1 в объекте 458 (040001)																						
164	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
165	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
166	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
167	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
168	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
169	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
170	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
171	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
172	Стропальщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Цех №40. Производственный участок №2 (040002)																						
173	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
174	Старший мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
175	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
177	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

178	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
179	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
180	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
181	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
182	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
183	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
184	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
185	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
186	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
187	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
188	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
189	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
190	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
191	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
192	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
193	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
194	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
195	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
196	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
197	Газорезчик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
198	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
199	Стропальщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
Цех №40. Производственный участок №3 (040003)																							
200	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
201	Старший мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
202	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
203	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
204	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
205	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
206	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
207	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

208	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
209	Сборщик-достройщик судовой	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
210	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
211	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
212	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
213	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
214	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
215	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
216	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
217	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
218	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
219	Газорезчик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
220	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
221	Травильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
222	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Цех №40. Производственный участок №4 в объекте 42 (040004)																						
223	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
224	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
225	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
226	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
227	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
228	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
229	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
230	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
231	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
232	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
233	Сварщик на машинах контактной (прессовой) сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
234	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Травильщик	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
236	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	3.1	-	-	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Штамповщик	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Фрезеровщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Стропальщик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

	Цех №40. Производственный участок №5 в объекте 32 (040005)																						
240	Старший мастер цеха (станочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
241	Мастер цеха (станочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
242	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
243	Резчик металла на ножницах и прессах	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Слесарь механосборочных работ	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
262	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
263	Шлифовщик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Слесарь-инструментальщик	2	-	2	3.2	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
265	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Цех №40. Производственный участок №6 (040006)																						
266	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Старший мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Старший мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
272	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
273	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
274	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

275	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
276	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
277	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
278	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
279	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
280	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
281	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
282	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
283	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
284	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
285	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
286	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
287	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
288	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
289	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
290	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
291	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
292	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
293	Газорезчик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
294	Резчик металла на ножницах и прессах	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
295	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №40. Производственный участок №7 (040007)																							
296	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Старший мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

298	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
299	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
301	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
302	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
303	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
304	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
305	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
306	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
307	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех №40. Производственный участок №8 (040008)																							
308	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Старший мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
312	Мастер цеха (сборочных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
314	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
315	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
316	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
317	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
318	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.2	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
319	Сборщик-достройщик судовой	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.1	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
320	Сборщик корпусов металлических судов	3.1	-	2	3.1	-	-	2	3.2	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
321	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
322	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
323	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
324	Электросварщик ручной сварки	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
325	Газорезчик	3.1	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
326	Газорезчик	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
327	Газорезчик	3.2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
328	Маляр	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Цех №40. Производственный																							

участок №10 в объекте 407 (040010)																								
329	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
330	Мастер (производственных работ)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
331	Изготовитель сильфонных компенсаторов и шлангов	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
332	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
333	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
334	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
335	Оператор станков с программным управлением	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
337	Слесарь механосборочных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
338	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
339	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
340	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
341	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
342	Слесарь механосборочных работ	2	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
343	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
344	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
345	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
346	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
347	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
349	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
350	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
351	Токарь	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
352	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
353	Токарь-расточник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
354	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
355	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
356	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
357	Фрезеровщик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
358	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей	-	-	3.2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
359	Электросварщик ручной свар-	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	Да

360	ки Электросварщик ручной свар- ки	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Служба ДВС																							
361	Сборщик-достройщик судовой (старшинская служба, ДВС) (снаружи заказа)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
362	Сборщик-достройщик судовой (старшинская служба, ДВС) (внутри заказа)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 17.05.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник цеха №40
(должность) _____ (подпись) _____ Соколов А.Н.
(ФИО) _____ (дата) 17.05.2016

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. начальника цеха № 40 по подго-
товке производства
(должность) _____ (подпись) _____ Брызгалин В.М.
(ФИО) _____ (дата) 17.05.2016

Начальник БОТ и З цеха № 40
(должность) _____ (подпись) _____ Карасёв О.В.
(ФИО) _____ (дата) 17.05.2016

Инженер-технолог 1 категории ТО цеха
№ 40
(должность) _____ (подпись) _____ Борисова И.И.
(ФИО) _____ (дата) 17.05.2016

Куратор цеха № 40 от ОНОТ и З
(должность) _____ (подпись) _____ Цыб А.Н.
(ФИО) _____ (дата) 17.05.2016

Инженер по охране труда цеха № 40
ООГ и ОПК
(должность) _____ (подпись) _____ Бекетов А.Ф.
(ФИО) _____ (дата) 17.05.2016

Председатель профсоюзного комитета
цеха № 40
(должность) _____ (подпись) _____ Калинин Н.Н.
(ФИО) _____ (дата) 17.05.2016

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ (№ в реестре экспертов) _____ (подпись) _____ Шкимова И.О.
(ФИО) _____ (дата) _____